
Государственное казенное общеобразовательное учреждение Свердловской области «Сысертская школа-

интернат, реализующая адаптированные основные общеобразовательные программы » 

 

ВЫПИСКА ИЗ ПРОТОКОЛА № 1 
заседания антикоррупционной комиссии  

ГКОУ СО «Сысертская школа-интернат  
          

         от 24.01.2019 

         Присутствовало:5 человек 

Отсутствовало: 0 

ПОВЕСТКА ДНЯ: 

1. Обсуждение плана работы  комиссии по противодействию коррупции на 

2019 год. 

2. Рассмотрение вопросов использования законодательства в области 

противодействия коррупции. 

3. Анализ локальных нормативных актов, приведение их в соответствие с 

требованиями законодательства. 

4. О результатах работы по реализации плана работы по противодействию 

коррупции в 2018 году. 

Были заслушан доклад  председателя антикоррупционной комиссии, доклады 

членов комиссии 

Заслушав и обсудив доклады комиссия  

РЕШИЛА: 

1. План работы антикоррупционной комиссии на 219 год утвердить. 

2. Рекомендовать администрации ОУ контролировать справедливое назначение 

нагрузки среди воспитателей. 

3. Сформированный пакет локальных актов по направлению антикоррупционной 

работы считать достаточным. 

ГОЛОСОВАЛИ: единогласно 

 


